
РЕПУБЛИКА

МАКЕДОНИЈА

ВОЛОНТЕРСКА КНИШКА



МЕСТО

ЗА

СЛИКА

Ime i prezime

Место , општина и држава на раѓање

Адреса и место на живеење

Државјанство

Potpis na volonterot

Матичен број

32

.na ra|awe
Den, mesec i godina



Ред.Број Назив и седиште на организаторот Вид на волонтерска работа Вид на обука
Od Do

Печат и потпис

4 5

2

1

3

Vremetraewe

volonterskata rabotaPodatoci za



Ред.Број Назив и седиште на организаторот Вид на волонтерска работа Вид на обука Печат и потпис

6 7

5

4

6

volonterskata rabotaPodatoci za

Vremetraewe
Od Do



Ред.Број Назив и седиште на организаторот Вид на волонтерска работа Вид на обука Печат и потпис

8 9

8

7

9

volonterskata rabotaPodatoci za

Vremetraewe
Od Do



Ред.Број Назив и седиште на организаторот Вид на волонтерска работа Вид на обука Печат и потпис

10 11

11

10

12

volonterskata rabotaPodatoci za

Vremetraewe
Od Do



Ред.Број Назив и седиште на организаторот Вид на волонтерска работа Вид на обука Печат и потпис

12 13

14

13

15

volonterskata rabotaPodatoci za

Vremetraewe
Od Do



Ред.Број Назив и седиште на организаторот Вид на волонтерска работа Вид на обука Печат и потпис

14 15

17

16

18

volonterskata rabotaPodatoci za

Ред.Број Назив и седиште на организаторот Вид на волонтерска работа Вид на обука Печат и потпис

volonterskata rabotaPodatoci za

Vremetraewe
Od Do
Vremetraewe
Od Do



Vremetraewe
Od Do
Vremetraewe
Od Do

Ред.Број Назив и седиште на организаторот Вид на волонтерска работа Вид на обука Печат и потпис

16 17

20

19

21

volonterskata rabotaPodatoci za

Ред.Број Назив и седиште на организаторот Вид на волонтерска работа Вид на обука Печат и потпис

volonterskata rabotaPodatoci za



18

Белешки


